1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE

TÍTULOS

Cargos Públicos: Médico Anestesista; Médico Dermatologista; Médico Endocrinologista; Médico Generalista –

Saúde da Família; Médico Ginecologista – Ambulatório; Médico Homeopata; Médico Intensivista; Médico

Mastologista; Médico Medicina do Trabalho; Médico Nefrologista; Médico Neonatologista; Médico

Neurologista; Médico Neuropediatra; Médico Otorrinolaringologista; Médico Pediatria – Urgência e

Emergência; Médico Psiquiatra Saúde Mental (RAPS) e Médico Cirurgião Vascular.

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 122/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova de Títulos, dos Cargos Públicos de:

Médico Anestesista; Médico Dermatologista; Médico Endocrinologista; Médico Generalista – Saúde da Família; Médico
Ginecologista – Ambulatório; Médico Homeopata; Médico Intensivista; Médico Mastologista; Médico Medicina do Trabalho;
Médico Nefrologista; Médico Neonatologista; Médico Neurologista; Médico Neuropediatra; Médico Otorrinolaringologista;
Médico Pediatria – Urgência e Emergência; Médico Psiquiatra Saúde Mental (RAPS) e Médico Cirurgião Vascular, referente ao
Concurso Público – Edital nº 21/2023.

O Resultado Provisório da Prova de Títulos está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), bem
como no Diário Oficial de Santos.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital nº 21/2023 do Concurso Público,
Capítulo XII – Dos Recursos, ou seja, dia 08 e 09 de novembro de 2023.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções
ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de
inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, via SAC ou outro meio que não seja
o estabelecido no Edital nº 21/2023.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XII – Dos
Recursos, do Concurso Público – Edital nº 21/2023 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou
com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br), na data provável de 17 de novembro de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 21/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da
Prova de Títulos.

Santos/SP, 07 de novembro de 2023.

____________________________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS

COD. CARGO PÚBLICO INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TÍTULOS

329 MÉDICO ANESTESISTA 0468000005 ANDRE LUIS NAVARRO PERES 378*****-*

329 MÉDICO ANESTESISTA 0468000013 GABRIELLE SOARES GARCIA 668**-* 1

329 MÉDICO ANESTESISTA 0468000019 LEIDIANE PEDROTTI 682*****-*

329 MÉDICO ANESTESISTA 0468000025 ROBSON RODRIGUES TEIXEIRA 128******-* 2,5

330 MÉDICO DERMATOLOGISTA 0468000033 CARLA GUEDES BRAGA 222*****-* 0

330 MÉDICO DERMATOLOGISTA 0468000035 DANIELE SATOMI ARAUJO TAMASHIRO 435*****-*

330 MÉDICO DERMATOLOGISTA 0468000036 ERMÍNIA APARECIDA DOMINGOS 933****-* 0

330 MÉDICO DERMATOLOGISTA 0468000037 INGRID DE ANDRADE QUIRINO 455*****-* 0,5

330 MÉDICO DERMATOLOGISTA 0468000038 ISABELA PERON MELHADO 001*****-* 0

330 MÉDICO DERMATOLOGISTA 0468000043
MARIA FERNANDA ECKMANN DE BARROS
SARAIVA E COUTO 162******-* 0,5

331 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 0468000212 GLENDA RAMALHO BARBUDO CALGARO 211*****-*

331 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 0468000213 JESSICA CHIU HSU 36.********-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000082 ALEXANDRE PRATA MARTINS 529******-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000086 ANA BEATRIZ RODRIGUES ROMANSINI 36.********-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000089 ANA LUCIA TAVARES ALBERTO GALHARDI 244*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000091 ANA PAULA FERREIRA ROSA JACÓ 478*****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000094 ANDRÉ IKEDA 336*****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000096 ARTHUR ANTONIO FERNANDES RODRIGUES 444*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000097 BEATRIZ MACHADO COPPOLA 375*****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000100 BRUNA GABRIELLI TASSINARI 478*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000102 CARLA ROTTLISBERGER SOUSA DA SILVA 001*****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000109 CLAUDIA GRUBBA DE MACEDO 688*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000110 CLODOALDO VIEIRA 281*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000112 DANILO BASTOS DE BARROS 659***-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000113 DANILO CARDOSO BANIN 329*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000114 DÉBORA LAENA BARROSO SACOMAN 348*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000118 EDSON FONSECA 104*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000121 ELVIRA GARCIA VARGAS CARDOSO 851***-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000122 ESMAYLLE PIUCCO DO NASCIMENTO 371**-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000124 FABRICIO CRESPO MACIEL 470*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000127 FERNANDA CORRÊA PIRES QUINTÃO 114*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000131 FERNANDO COUSO CORREA 348*****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000135 GUACYRO JUSTINO ALFREDO 613****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000137 GUILHERME SILVEIRA DIAS FRANCO 115******-* 0,5

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000139 ISABELE DOS SANTOS 496*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000145 JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 656*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000147 JULIA REZENDE LOPES 502*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000148 JULIANA FRANCO APARÍCIO 233*****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000156 LARISSA REINOLDES CAETANO 337*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000157 LETICIA ARMESTO SNEGE 391*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000159 LORRAINE RODRIGUES GARCIA 424*****-* 0

3

COD. CARGO PÚBLICO INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TÍTULOS

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000160 LUCAS BACCI MARTINS 383*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000161 LUCIANA PRADO AZEVEDO 467*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000166 LUIZA TALARICO RODRIGUES 497*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000167 LUMA FERNANDES DA COSTA 368*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000170 MARCELO CSUZLINOVICS DE CASTRO 353*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000176 MARINA GUIM OTSUKA PADOVAN FIGUEIREDO 484*****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000179 MATHEUS CARVALHO CROCHEMORE 437*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000180 MAURO PEREIRA DE OLIVEIRA NETO 499*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000184 NATALIA ALVES MARQUES 712***-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000186 PEDRO NETO DE ALCÂNTARA 398*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000189 PRISCILA ISMAIL LEOMIL 494******-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000192 REBECA ANTUNES DE OLIVEIRA 803****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000193 RENAN FARIAS DE ANDRADE 323*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000198 SAULO PINHO DE LIMA 032********-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000200 THAIS BERNADO CUNHA 487*****-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000206 VERÔNICA FREGOLENTE CORRÊA DA ROCHA 419******-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000208 WALESCA KAROLINE DA SILVA 128****-* 0

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000209 YUDELSI GALAN RAMIREZ 803***-*

332
MÉDICO GENERALISTA – SAÚDE
DA FAMÍLIA 0468000210 YUSNELYS ALVAREZ CUTIÑO 66.********-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000215 ANA CAROLINA MARTIN SASSERON 114****-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000217 BRUNA PANIS 414*****-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000218 CAMILA REIMI SUGUINO YAMAMURA 833****-* 0,5

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000219 CATHERINE MURAID NARDI DOS REIS 389*****-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000220 CLÁUDIA MATSUMOTA SANTOS 330*****-* 0

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000222 ELISA CAROLINE GIACOMETTI PROL 379*****-* 0

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000225 FERNANDA DAVID SIROTHEAU 284**-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000226 FERNANDA NOGUEIRA DANTAS DE SOUZA 421*****-* 0

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000227 GUILHERME PEREIRA MARTINS 296*****-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000228 HELOISA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 375*****-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000229 JOAQUIM PLACIDO DE FREITAS ALVES 489*****-* 0

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000230 JULIANA DA SILVA PINHEIRO MARTINS 325*****-* 0,5

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000235 MARIA LUISA DIAZ CUNHA DAVID 201*****-* 0,5

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000236 MARION CURADO DA SILVA SCHWANZ 446*****-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000237 NATHALIA BRAVO DAUD PEREIRA 478******-* 0

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000240 PAULA CAVALCANTE CARTURAN 241*****-* 3,5

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000242 REGINA MUTAI FRAGUGLIA 334*****-*

333
MÉDICO GINECOLOGISTA –
AMBULATÓRIO 0468000244 VANESSA MUNHOZ BITELMAN 437*****-*

334 MÉDICO HOMEOPATA 0468000269 SÉRGIO MANUEL FERREIRA 131****-*

334 MÉDICO HOMEOPATA 0468000270 STEPHANIE JOLY CHANDER HIME 46.********-*

334 MÉDICO HOMEOPATA 0468000271 THAIS GUTIERREZ 306******-*

335 MÉDICO INTENSIVISTA 0468000052 ANDERSON MENEZES DE MOURA 356*****-* 0

335 MÉDICO INTENSIVISTA 0468000054 CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 446******-* 0

4

COD. CARGO PÚBLICO INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TÍTULOS

335 MÉDICO INTENSIVISTA 0468000057 GABRIEL GORDIANO CASTORINO 521*****-* 2

335 MÉDICO INTENSIVISTA 0468000060 ISABELA POLATO DE ASSIS COSTA 230****-* 0

335 MÉDICO INTENSIVISTA 0468000061 LIVIA RIBEIRO FREITAS FERNANDES 528*****-* 4,5

335 MÉDICO INTENSIVISTA 0468000064 VANIA TENORIO NASCIMENTO 423*****-*

335 MÉDICO INTENSIVISTA 0468000065 WILLIAN SETUBAL 256*****-*

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000066 BRUNA TIAGO ALBALADEJO 466*****-*

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000067 DIEGO WALLACE NASCIMENTO 360*****-*

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000068 FABIANA MAIA LARSEN 284*****-* 0,5

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000069 FABIANO AFFONSO KIMUS 20.*********-* 0

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000074 LARA VARINI SOARES 329******-* 2

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000077 MARÍLIA WEISSHEIMER FERRARI 208******-* 0

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000078 MARINA FILIÉ HADDAD PICCINALLI 466*****-*

336 MÉDICO MASTOLOGISTA 0468000079 NICOLE LUMI TSUKAMOTO 128*****-*

337 MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO 0468000248 CLAUDIA LINO PECHINA 377*****-* 1

337 MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO 0468000249 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 27.********-*

337 MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO 0468000251 GERSON DE PINHO VIANNA 182*****-* 0

337 MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO 0468000252 GLAUCIA NASCIMENTO DE SOUZA LAVORATO 444*****-*

337 MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO 0468000257 JOSÉ HILDOBERTO COLARES JUNIOR 207*****-* 1,5

337 MÉDICO MEDICINA DO TRABALHO 0468000262 SILVIA ANGELICA SOUZA FREIRE 553*****-*

338 MÉDICO NEFROLOGISTA 0468000275 RENATA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA AULICINO 449******-* 2

338 MÉDICO NEFROLOGISTA 0468000276 WLAMIR PESTANA URSINI JUNIOR 431*****-* 0

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000278 AMANDA SILVA MAROSO 145***-* 0

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000279 CAIO DANIEL BADDINI DE PAULA 262*****-* 0,5

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000280 DANIEL CAMPOS FREIRE 206*****-*

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000281 FÁBIA BECKER PASQUINI SUGAHARA 245*****-* 0,5

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000283 JULIANA CRISTINA MOTTA 422*****-*

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000284 LÚCIA MARIA SARTORI RAPHAEL 367*******-* 0,5

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000285 LYCIA ROLIM SCHLITTLER FERREIRA 264*****-* 0

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000286 REGINA CELIA DA CRUZ COSTARDI 124*****-* 0,5

339 MÉDICO NEONATOLOGISTA 0468000288
VANESSA ALESSANDRA SCARANELLO FONTES
MENDES LEAL 271*****-* 0,5

340 MÉDICO NEUROLOGISTA 0468000305 NATALIA FIGUEIREDO MIRANDA 104*****-*

341 MÉDICO NEUROPEDIATRA 0468000307 JULIANA GREGHI HERNANDEZ 382*****-*

342
MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA 0468000293 DANIEL PAGANINI INOUE 200*****-*

342
MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA 0468000294 FÁBIO PAVANI DARIO 325*****-*

342
MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA 0468000295 FERNANDA SIQUEIRA MOCAIBER DIEGUEZ 213*****-*

342
MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA 0468000298 LAÍS ANDRADE DE OLIVEIRA 450*****-*

342
MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA 0468000299 LUBYANKA FERREIRA PEREIRA 159*****-* 3

342
MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA 0468000303 REGIA BELTRÃO TEIXEIRA BESERRA 970*******-*

342
MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA 0468000304 SOFIA HIOKI SANTOS 503*****-*

343
MÉDICO PEDIATRA – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 0468000309 ALBERTE VIEIRA MG3*****-* 0

343
MÉDICO PEDIATRA – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 0468000310 ANA CAROLINA ROMANINI GONÇALVES VICENTE 928***-* 0

343
MÉDICO PEDIATRA – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 0468000312 CAMILA DAVID MACCA 426*****-*

343
MÉDICO PEDIATRA – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 0468000313 JOHN WESLEY NASCIMENTO VELOSO 392*****-* 4

343
MÉDICO PEDIATRA – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 0468000319 PAULA CARREIRO DE TEVES 239******-* 1

343
MÉDICO PEDIATRA – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 0468000320 THAIANE BRAGA DA SILVA 350*****-*

5

COD. CARGO PÚBLICO INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº TÍTULOS

343
MÉDICO PEDIATRA – URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 0468000321 VALÉRIA ROSSATO OLIVEIRA 14 *******-* 0

344
MÉDICO PSIQUIATRA SAÚDE
MENTAL (RAPS) 0468000331 JACI MESSI DOS SANTOS 581*****-* 0

344
MÉDICO PSIQUIATRA SAÚDE
MENTAL (RAPS) 0468000335 LUIZ EDUARDO XIMENES DA COSTA 38.********-*

344
MÉDICO PSIQUIATRA SAÚDE
MENTAL (RAPS) 0468000336 LUIZ FELIPE GONÇALVES DE OLIVEIRA 401*****-*

344
MÉDICO PSIQUIATRA SAÚDE
MENTAL (RAPS) 0468000341 SANDRO MENDES CAÇÃO DO CARMO 193*****-*

344
MÉDICO PSIQUIATRA SAÚDE
MENTAL (RAPS) 0468000345 VITOR EDUARDO PEREIRA DE SOUZA 44.********-*

344
MÉDICO PSIQUIATRA SAÚDE
MENTAL (RAPS) 0468000347 WILLIAM ROMEU PEREIRA SEGUNDO 280*****-* 0,5

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000350 ANNDYA BARBOSA GONCALVES MESQUITA 321***-* 0

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000351 BIANCA SANTOS DOMINGUES 448******-* 0

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000353 CLÁUDIA CARNEIRO DE AGUIAR AUGUSTO 478*****-* 0

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000354 HUGO BRAZ LEAL LESSA 263******-*

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000357 JULIANA DAUD RIBEIRO 36.********-* 0

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000358 MARCELLA MONTEIRO DOS REIS FERREIRA 466*****-*

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000359 MARILIA VILELA MASSON 167****-*

345 MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 0468000361 THARIK GERDULLI EL HAJ AHMAD 329******-*